
  
Consiglio di Amministrazione n. 13/2021 

Seduta del 30 luglio 2021 
Pag. 1 di 1 

  

 

Consiglio di Amministrazione 
Costituito ai sensi dell’art. 13 dello Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019 

 

N. 13 - 2021 
² 

Seduta del 30 luglio 2021 
___________________ 

 
P. 3 odg: Bilancio Unico d’Ateneo d’esercizio 2020 
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, in particolare gli artt. 15 e 

18; 
VISTE le disposizioni contenute nel Decreto Interministeriale del 14 gennaio 2014, n. 19; 
VISTO il D.M. prot. N. 248 dell’11 aprile 2016; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 394 del 8 giugno 2017, all’art.4, comma 2, lett. c) e dal Decreto 

del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 5 settembre 2017; 
VISTO il Manuale Tecnico Operativo -III versione - strumento operativo a supporto delle attività 

gestionali degli Atenei, emanato con Decreto del MIUR n.1055 del 30 maggio 2019, 
contenente gli schemi di Nota Integrativa al Bilancio Unico d’Ateneo d’esercizio e di Nota 
Illustrativa al Bilancio Unico di Previsione annuale; 

ESAMINATI i documenti di Bilancio presentati; 
ACQUISITO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti espresso con verbale n. 17 del 28 luglio 2021; 
ACQUISITO altresì il parere positivo del Senato Accademico reso nella seduta del 30 luglio 2020; 
UDITA la Relazione del Rettore, 
 
all’unanimità, 

DELIBERA 
 
di approvare il Bilancio Unico d’Ateneo d'esercizio 2020, il Riclassificato finanziario e il  Riclassificato per 
missioni e programmi. 

 
La presente delibera è immediatamente esecutiva. 
Gli uffici dell’Amministrazione centrale opereranno in conformità, nell’ambito delle rispettive competenze. 
 
  
 Il Segretario verbalizzante Il Presidente 
 Dott. Sandro Spataro  Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2021-09-08T12:17:44+0200
	Spataro Sandro


		2021-09-08T10:27:48+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




